[image: GERBG]
4

2
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.12.2024

	№
	110

	г. Киров

Об утверждении Порядка поступления в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации
Губернатора и Правительства Кировской области обращений, заявлений и уведомлений, являющихся основанием для проведения заседания комиссии администрации Губернатора и Правительства
Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Кировской области
и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с подпунктом 14.2 пункта 14 и пунктом 22 Положения
о комиссии администрации Губернатора и Правительства Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Кировской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденного распоряжением администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 16.10.2024 № 74 «О комиссии администрации Губернатора и Правительства Кировской области
по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Кировской области и урегулированию конфликта интересов»:
1. Утвердить Порядок поступления в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора
и Правительства Кировской области обращений, заявлений и уведомлений, являющихся основанием для проведения заседания комиссии администрации Губернатора и Правительства Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Кировской области и урегулированию конфликта интересов, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Распоряжение администрации Правительства Кировской области
от 18.08.2017 № 62 «О Порядке поступления в управление профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора
и Правительства Кировской области обращений, заявлений и уведомлений, являющихся основанием для проведения заседания комиссии администрации Губернатора и Правительства Кировской области по соблюдению требований
к служебному поведению государственных гражданских служащих
и урегулированию конфликта интересов».
2.2. Распоряжение администрации Губернатора и Правительства Кировской области от 13.04.2020 № 39 «О внесении изменений
в распоряжение администрации Правительства Кировской области
от 18.08.2017 № 62».
3. Внести изменение в распоряжение администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 29.01.2021 № 10 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Правительства Кировской области», исключив из него пункт 5.
4. Внести изменение в распоряжение администрации Губернатора
и Правительства Кировской области от 13.07.2023 № 77 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации Правительства Кировской области», исключив из него пункт 6.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области    А.А. Комаров
image1.png